OFÍCIO EXTERNO Nº 2556/2021

Araucária, 28 de junho de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 748/2021 - PA 54120/21.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 748/2021, de iniciativa da vereadora Rosane Ferreira, em que

solicita que execute vistoria em todas as Unidades de Saúde, e consequentemente adequações e

reformas nas que forem necessárias, a Secretaria Municipal de Saúde - SMSA informou, que em

algumas UBS já foram realizadas inspeções, e que no decorrer serão realizadas nas demais.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo